INDICAÇÃO Nº 47/2025

Proponente: Dorivanio Stein

Destinatário: Exmo Sr. Antônio Lidiney Gobbi
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o seguinte pedido de providências:

SOLICITO AO PODER EXECUTIVO, QUE SEJA VIABILIZADA A INSTALAÇÃO DE

BEBEDOURO, BEM COMO, CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS PÚBLICOS

(FEMININO E MASCULINO), PRÓXIMO À ACADEMIA POPULAR, LOCALIZADA

NA AVENIDA ARTHUR HAESE.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar, que esta solicitação é oriunda de diversas reivindicações de munícipes,
adeptos e praticantes de atividades físicas no local. Motivo, pelo qual, requer especial
atenção por parte desse Executivo Municipal.

Nesse contexto, espero poder contar com o empenho de V. Ex.ª, à frente da Gestão
Municipal, junto à Secretaria que compete, visando atender o que segue o mais breve
possível, já que, de fato, a Municipalidade não dispõe de tais benfeitorias.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

DORIVANIO STEIN
                                                           Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003700370032003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 19/02/2025 16:16

Checksum: 3D8EFD7630C579BED9BD248BFDDCE08383A796061E5E467AB06BDE78926BBB07